terra Ouarini Molle?ae. » 114(5. — Fol. G. a De curte

Sancti Martini in bosco de Duri. » ll.'">ô. — Fol. G v°.

n De residenlibus in ecclesia. » 1186. — Fol, 7.

« De pralo de Laboies et de novq molendiuo. » 11.52.

— Fol. 8. « De censu caiagii, » 1167. — Fol. 8

f*. « Gonvenlio inter canonicos Sancti Martini etcano-

nicos Sancti Aceoli." 1182. — Fol. 9 v" « De abbalibus

Sancli Martini et Sancti Acceoli. » 1145. — Fol. 10 v".

« Scriptum dePsalliaco. » 1170. — Fol. 11. « Gonven-

lio inter canonicos et Johannem decaiagio. » 1151. —
Fol. 12 v". « De eleemosina Xicholai ûlii Maineri. »

1145. — Fol. 14. fi De satisfactione vicedomini Gerardi

de Pinconio. » 1170. — Fol. 17. « Scriptum de décima

de Morlaincurt. » 1174. — Fol. 18. « De grangia

Roberti Sicci, quam habebal ante Sanctum Lauren-

lium. «1192.— Fol. 18 V.k Gonventio iuter canonicos

et Guermundum et Guifridum milites, de territorio de

Argovia. » 1173. — Fol. 20. « Garta inter capitulum

Ambianense et capitulum Sancli Luurentii, de IIII'"^

modiis frumenti et IIII'"' avene. » 1153, — Fol. 22.

« De elemosinaNicholai ûlii Maineri. » 1149. — Fol.

23 vo. « Scriptum de Poiivilla. » 1172. — Fol. 21 vo.

« Scriptum décime de Savièrea. » 1183. — Fol. 26.

« De territorio de Gaiencurt inler Vais et calceiam. »

1175. —. Fol. 27. « Gonventio inter capitulum

Ambianense et capitulum Sancti Johannis. » 1178. —
Fol. 28. u Scriptum inter nos etabbatem Alrebatensem,»

1140. — Fol. 28 v». « Inter canonicos et llubcrtum de

Balgenci. » 1149. — Fol. 29 v". « De dono Bertrandi

de Bartangle. » 1182. — Fol. 30 v». « De prebenda

Sancti Martini. » 1148. — Fol. .'^1. « De terris quas

habebat Rodulphus in territorio de Duri. » 1180. —
Fol. 32. (' De banno viniel nocturna. » 1110. — Fol.

32 v°. « Scriptum inler canonicos et Roborium de

475

Bova. » 1140. — Fol. 34, « De be'neficiis in ecclesia

nostra duobus presbiteris assignalis. » 1190. — Fol. 34

v", « Scriptum de Reheremaisnil. >> 1184. — Fol. 36.

(( Gonventio inler eccle-'iam Anibianensem et priorem

de Bova. » 1158. — Fol. 36 v°. « Scriptum de Folies. »

1189. — Fol. 37 v". Dealtaride Iseuz. » 1170. — Fol.

38. « De allari de Torsinciirt. » 1109. — Fol. 38 v^.

« De Fontenellis caria. » 1171. — Fol. 39. « De allari

Sancti Hilarii et de allari et décima de Motunviler. »

1192. — Fol. 39 V. « De conventione inter Petrumde

Vilers et fratrem suum. » 1189. — Fol. 40 V. « De

elemosina domini Drogonis de Ambianis, scilicet de

tercia parle décime de Savières, » 1183. — Fol. 42.